様式第２号（第４条関係）

令和○年 ○月 ○日

大田原市湯津上温泉やすらぎの湯キャンプ場使用許可申請書

 大田原市長  様

申請者 住 所 ○○県○○市○○

氏 名 大田原 与一

(電話 ○○―○○―○○ )

 次のとおり湯津上温泉やすらぎの湯キャンプ場を使用したいので申請します。

使 用 目 的 大田原市への移住を検討中であり、大田原市内で宿泊体験をするため

使 用 日 時      令和○年 ○月 ○日～ 令和○年 ○月 ○日

使 用 施 設
キャビン

10 人 棟

6 人 棟

5 人 棟

        棟  泊・日帰

        棟  泊・日帰

       １棟 ○泊・日帰

計         棟  泊・日帰

テ ン ト 張  泊

使 用 器 具

□バーベキュー台   □野 外 テ ー ブ ル

□ 網    □ 鉄 板

□フ ラ イ 返 し   □ (      )

集合予定人員  ○人

使 用 責 任 者
住 所  ○○県○○市○○

氏 名  大田原 与一       (電話 ○○―○○―○○ )

備 考

※ 使 用 料

減免の有無 規定使用料 減 額 差引納付額

有・無 円 円 円

※ 処 理 欄
許可年月日       年  月  日

許 可 番 号 許可第     号

太枠内に必要事項を記入し、※には記入しないでください。

使用する期間（１泊２日から３泊４日ま

で）をご記入ください

を記載ください

記入日をご記入ください

使用する方の合計人数をご記入ください

使用者が５人以下であれば、「１棟」と記載くだ

さい。６人以上の場合は、移住・定住交流サロン

（0287-23-8794）にご相談下さい。

使用開始日の１４日前までに記入・提出ください